
 

Uchwała Nr XXII/166/2017 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 17 marca 2017 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem na 2017 rok. 

 

 

 Na podstawie § 67 ust. 3 Statutu Gminy Radomyśl nad Sanem 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/38/03 Rady Gminy Radomyśl nad 

Sanem z dnia 17 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Radomyśl nad Sanem (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego  Nr 44, poz. 906 

z późn. zm.)  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

na 2017 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 

 

 

 

 

 



 
       Załącznik do uchwały Nr XXII/166/2017                                                                             

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                                                                                  z dnia 17 marca 2017 roku 

 

 

 

Plan pracy 

 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem na 2017 r. 

 

 

Lp. Tematyka posiedzenia - kontroli Termin 

realizacji 
1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2016r. 

- kontrola realizacji budżetu gminy za rok 2016,  

- sformułowanie wniosku  o udzielenie lub nieudzielanie   

absolutorium dla Wójta Gminy, 

-wystąpienie do Regionalnej Izby Obrachunkowej z wnioskiem 

o opinię w sprawie realizacji budżetu gminy za 2016r.  

Kwiecień  

 
 

2. Kontrola funkcjonowania Stacji Uzdatniania Wody i 

oczyszczalni ścieków w Radomyślu nad Sanem. 

 

Maj 

3. Analiza oraz kontrola wykonania funduszu sołeckiego w 

latach 2015 – 2016. 

 

Lipiec 

 

4. Analiza oraz kontrola wykonania funduszu sołeckiego w 

latach 2015 – 2016. 

 

Sierpień  

5. Kontrola działalności, w tym dotowania niepublicznych 

przedszkoli publicznych. 

 

Październik 

6. Kontrola wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

 

Listopad 

6.  Opracowanie planu pracy Komisji na 2018r. 

 

Grudzień 

 

 
►   Ponadto Komisja będzie odbywać posiedzenia przedsesyjne poświęcone opiniowaniu 

materiałów na sesje Rady Gminy zgodnie z planem pracy Rady Gminy.  

 
 ►   Plan pracy Komisji  może ulec zmianom w miarę potrzeb - Komisja może przeprowadzić 

inne kontrole jeśli stwierdzi je za konieczne. 

 

 


